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Orario Provvisorio 

Classi Seconde 16 – 17 settembre 2021 
 
 
 

2A 

 Ore Giovedì Venerdì 

II 9.00-10.00 Mat/Scienze Tecnologia 

III 10.00-11.00 Lettere Mat/Scienze 

IV 11.00-12.00 Mat/Scienze Lettere 

V 12.00-13.00 Mat/Scienze Lettere 

VI 13.00-14.00 Spagnolo Musica 

    

    

2B 

 Ore Giovedì Venerdì 

II 9.00-10.00 Musica Lettere 

III 10.00-11.00 Motoria Musica 

IV 11.00-12.00 Motoria Arte 

V 12.00-13.00 Lettere Lettere 

VI 13.00-14.00 Inglese Tecnologia 

    

    

2C 

 Ore Giovedì Venerdì 

II 9.00-10.00 Musica Motoria 

III 10.00-11.00 Lettere Tecnologia 

IV 11.00-12.00 Inglese Mat/Scienze 

V 12.00-13.00 Lettere Lettere 

VI 13.00-14.00 Religione Lettere 
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2D 

 Ore Giovedì Venerdì 

II 9.00-10.00 Lettere Lettere 

III 10.00-11.00 Inglese Lettere 

IV 11.00-12.00 Lettere Spagnolo 

V 12.00-13.00 Mat/Scienze Musica 

VI 13.00-14.00 Mat/Scienze Mat/Scienze 

    

2E 

 Ore Giovedì Venerdì 

II 9.00-10.00 Lettere Mat/Scienze 

III 10.00-11.00 Musica Motoria 

IV 11.00-12.00 Religione Motoria 

V 12.00-13.00 Mat/Scienze Inglese 

VI 13.00-14.00 Mat/Scienze Tecnologia 

    

2F 

 Ore Giovedì Venerdì 

II 9.00-10.00 Inglese Lettere 

III 10.00-11.00 Motoria Mat/Scienze 

IV 11.00-12.00 Motoria Mat/Scienze 

V 12.00-13.00 Lettere Religione 

VI 13.00-14.00 Lettere Musica 

    

2G 

 Ore Giovedì Venerdì 

II 9.00-10.00 Tecnologia Lettere 

III 10.00-11.00 Lettere Tecnologia 

IV 11.00-12.00 Mat/Scienze Mat/Scienze 

V 12.00-13.00 Musica Musica 

VI 13.00-14.00 Mat/Scienze Arte 

 


